
Helyszín:

Dátum:
Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megj.

1. Bárány Zoltán 343 Rendőr Testedző Egylet 170

2. Mészáros Zoltán 3004 Kiskőrösi Lövész klub 139

3. Maróti Gyula 1760 Police Academy Sport Club 137

4. Birán Mihály 3343 Rendőr Testedző Egylet 134

5. Németh Zoltán 2023 Alpokalja SE 133

6. Székes Endre 2292 Kiskőrösi Lövész klub 129

7. Füle Tibor 824 Police Academy Sport Club 125

8. Tímár Krisztián 2489 Mesterlövész 121

9. ifj. Székes Endre 3576 Mudó 118

10. Köteles József 3086 Kiskőrösi Lövész klub 117

11. Simon Róbert 1845 Rendőr Testedző Egylet 107

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megj.
1. Musák Rihard 1131 MUDÓ SzSE 128

Helyszín:

Dátum:
Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megj.

1. Boros Zoltán 2744 Rendőr Testedző Egylet 161

2. Mészáros Zoltán 3004 Kiskőrösi Lövész klub 148

3. Füle Tibor 824 Police Academy Sport Club 140

4. Harmath Attila 1657 Police Academy Sport Club 140

5. Németh Zoltán 2023 Alpokalja SE 138

6. Birán Mihály 3343 Rendőr Testedző Egylet 129

7. Mészáros Rudolf o823 Police Academy Sport Club 125

8. Köteles József 3086 Kiskőrösi Lövész klub 123

9. Maróti Gyula 1760 Police Academy Sport Club 122

10. Czékmán Attila 2949 Arany-Tölgy KLE 122

11. Bárány Zoltán 343 Rendőr Testedző Egylet 120

12. Tímár Krisztián 2489 Mesterlövész 117

13. Virág Lajos 2589 Police Academy Sport Club 113

14. Joó Richard 1285 Long Colt SE 110

15. Kiri Tamás 2953 Rendőr Testedző Egylet 105

16. Horváth Andor 542 Police Academy Sport Club 104

17. Székes Endre 2292 Kiskőrösi Lövész klub 103

18. Tóth Zsolt o377 Police Academy Sport Club 103

19. Molnár Szabolcs 1671 Police Academy Sport Club 99

20. Musák Rihard 1131 MUDÓ SzSE 99

21. ifj. Székes Endre 3576 Mudó 92

22. Csirmaz Tibor 3368 Police Academy Sport Club 81

Helyszín:

Dátum:
Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megj.

1. Székes Endre 2292 Kiskőrösi Lövész klub 103

2. ifj. Székes Endre 3576 Mudó 82

Szeged Nagykaliberű pisztoly 

nyílt irányzék2017.05.27

Gyorspont (Police Academy Sport Club Szeged)
Minősítő verseny Szeged, 2017. május 27.

Szeged Kiskaliberű pisztoly

nyílt  irányzék2017.05.27

Szeged
2017.05.27

Nagykaliberű pisztoly optikai irányzék

Szeged Nagykaliberű puska 

nyílt irányzék2017.05.27



Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megj.
1. Tímár Krisztián 2489 Mesterlövész 150

2. Birán Mihály 3343 Rendőr Testedző Egylet 138

3. Kiri Tamás 2953 Rendőr Testedző Egylet 136

4. Musák Rihard 1131 MUDÓ SzSE 102

5. Bagi Gyula o978 Police Academy Sport Club 93

Helyszín:

Dátum:
Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megj.

1. Dr.Leindler László 532 Police Academy Sport Club 149

2. Dr.Tarnai László 558 Police Academy Sport Club 135

3. Tihanyi István o533 Police Academy Sport Club 114

4. Feketéné Németh Erika o972 Police Academy Sport Club 86

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megj.

1. Czékmán Attila 2949 Arany-Tölgy KLE 161

2. Czirok János 643 Police Academy Sport Club 158

3. Kiri Tamás 2953 Rendőr Testedző Egylet 149

4. Székes Endre 2292 Kiskőrösi Lövész klub 146

5. Tímár Krisztián 2489 Mesterlövész 127

6. Simon Róbert 1845 Rendőr Testedző Egylet 122

7. Balla Szabolcs 2051 Police Academy Sport Club 105

8. ifj. Székes Endre 3576 Mudó 13

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megj.
1. Székes Endre 2292 Kiskőrösi Lövész klub 135

2. ifj. Székes Endre 3576 Mudó 105

3. Bagi Gyula o978 Police Academy Sport Club 103

Szeged 
Nagykaliberű puska optikai irányzék

2017.05.27

Szeged
Sörétes puska nyílt irányzék

2017.05.27

Szeged Kiskaliberű puska 

nyílt irányzék2017.05.27

Szeged 
Kiskaliberű puska optikai irányzék

2017.05.27


